オリザ油化株式会社 本社 〒493-8001 愛知県一宮市北方町沼田 1 TEL：0586‐86‐5141

東京営業所 〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1-5 ディアマントビル 5 階 TEL:03-5209-9150

HP：https://www.oryza.co.jp/

 2020年 8月 4日（火）

報道関係者各位

 オリザ油化株式会社（本社：愛知県一宮市、代表取締役：村井弘道、以下「オリザ油化」）は、

このたびホームページ上で動画セミナーの「第２弾」を公開しましたのでお知らせします。

5 月に公開しました動画セミナーでは、おかげ様で多くの方にご視聴いただき、大変ご好評をいただい

ております。ご視聴いただいた皆さまありがとうございます！

第二弾の今回は、下記の 7つの動画を公開しています。

✓オリザの「新商品」は口腔ケア素材！話題の『花椒オイル』でドライマウス対策

✓オリザの定番商品で根強い人気の『桜の花エキス』の抗糖化作用について。

最新データを添えて。

✓機能性だけでなく高いストーリー性と SDGsに対応した『紫茶エキス』

✓5つのヘルスクレームを実現！機能性表示食品対応素材『オリザギャバ®エキス』

✓クロロゲン酸類、BMI軽減では初の機能性表示食品受理となった『生コーヒー豆エキス』

✓コロナ禍で問い合わせ急増！免疫と美肌素材の『ツバメの巣エキス』

✓パソコンやタブレットなど使用頻度が増している昨今。こちらも問い合わせ急増！

ドライアイ対策“機能性表示食品”素材『マキベリーエキス』

今後も定期的に最新情報やおすすめの原料について動画を公開していく予定ですので、

ぜひお見逃しなく！

なお、ご視聴方法は、下記の通りです。

オリザ油化の動画セミナー第２弾！

～公開のお知らせ～

tel:03-5209-9150
https://www.oryza.co.jp/